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Ref. TAR69723

945 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Excellent lägenhet med 3 Sovrum till salu i Urb. de Llevant, Costa Dorada

+34 977 13 98 98 tarragona@lucasfox.es lucasfox.se Rambla Vella 6, Tarragona, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:tarragona@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Exklusiv lägenhet med stor terrass och tillgång till ett
välskött gemensamt område med pool till salu på den
anrika Via Augusta i Tarragona, bara några steg från
Arrabassada-stranden i en bekväm och exklusiv privat
miljö.

Lucas Fox presenterar denna exklusiva och lyxiga lägenhet i

bostadskomplexet VA107, färdigställt 2022, som ståtar med modern

arkitektur och design, samt de senaste energieffektiva funktionerna.

Komplexet ligger i staden Tarragona, på den berömda Via Augusta, bara några

steg från Arrabassada-stranden.

Fastigheten erbjuder rymliga och bekväma vardagsrum. En hall leder direkt in i

det öppna vardagsrummet och matsalen, som inkluderar en central köksö och

ett kök. Vardagsrummet öppnar upp mot en underbar, stor terrass med

havsutsikt och utsikt över det gemensamma utrymmet och omgivningarna

kring Els Cossis Antibes. Den erbjuder också delvis utsikt över havet och

Arrabassada-stranden. Tack vare sina stora fönster har vardagsrummet rikligt

med naturligt ljus.

Sovrummet har tre sovrum: det stora sovrummet med en stor inbyggd

garderob, eget badrum och direkt tillgång till terrassen; och två sovrum med

funktionell design, som delar ett komplett badrum och har utsikt över det

gemensamma utrymmet.

Fastigheten inkluderar ett privat garage med plats för två fordon.

En unik möjlighet att njuta av en lyxlägenhet på den prestigefyllda Via

Augusta i Tarragona. Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/tar69723

Havsutsikt,  Trädgård,  Terrass,

Swimming pool,  Garagem,  Parkett,

Naturligt ljus,  Parkering,

Utsikt över staden,  Utsikt,  Utrustat kök,

Uppvärmning,  Panoramautsikt,

Öppet kök,  Nära transportmedel,

Luftkonditionering,  Interiör,

Inbyggda garderober,  Exteriör,

Djur vänligt,  Chill out plats ,  Balkong,  
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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